



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๐ บ้านแกใหญ่ เส้นทางแยกบ้านผู้ช่วยวรรณนา ถึงบ้านหนอง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ จะดำเนินการจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๐ บ้านแกใหญ่ เส้นทางแยกบ้านผู้ช่วยวรรณนา ถึงบ้านหนอง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๒๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๙,๑๒๕.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย (แบบเลขที่ ท.๑-๐๗) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการงบประมาณที่ตั้งไว้ ๔,๘๔๕,๐๐๐.- บาท (สี่ล้านแปดแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ได้กำหนดราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้องตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๐ บ้านแกใหญ่ เส้นทางแยกบ้านผู้ช่วยวรรณนา ถึงบ้านหนอง โดยราคากลางงานเป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๗๖๔,๙๖๘.๑๒ บาท (สี่ล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยหกสิบแปดบาทสิบสองสตางค์) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 10 บ้านแกใหญ่ เส้นทางแยกบ้านผู้ช่วยวรรณนา
ถึงบ้านท่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 10
บ้านแกใหญ่ เส้นทางแยกบ้านผู้ช่วยวรรณนา ถึงบ้านท่ง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,845,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างเสริมผิวทางลาดยาง Asphaltic Concrete (เส้นทางแยกแกใหญ่ ไป คลองชลประทาน) หมู่ที่ 10
บ้านแกใหญ่ ตำบลแกใหญ่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 กันยายน 2568 เป็นเงิน 4,764,968.12 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณัฐวัช เพชรประกอบ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อมกร สร้อยทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

7.3 สุภาวดี คลังตระกูล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ณัฐวัช เพชรประกอบ

04 กันยายน 2568 18:36:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากงานก่อสร้างโครงสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 10 บ้านแกใหญ่ เส้นทางแยกบ้านผู้ช่วยวรรณนา ถึงบ้านหนอง ค้วยี่อีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวทาง 1.1 งานเสริมผิวทาง 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) 1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.2 งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง 1.2.1 งานตีเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติก ขาวกว้าง 10 ซม. เหลืองกว้าง 10 ซม. 2. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ตร.ม.	9,125.000	17.32	158,045.00	1.3642	23.62	215,604.98
2		ตร.ม.	9,125.000	351.85	3,210,631.25	1.3642	479.99	4,379,943.15
3		ตร.ม.	411.000	290.00	119,190.00	1.3642	395.61	162,598.99

ณัฐวัช เพชรประกอบ

04 กันยายน 2568 18:36:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 10 บ้านแกใหญ่ เส้นทางแยกบ้านผู้ช่วยวรรณนา ถึงบ้านหนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง	ป้าย	2,000	2,500.00	5,000.00	1.3642	3,410.50	6,821.00
รวมราคากลาง								4,764,968.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 10 บ้านแกใหญ่ เส้นทางแยกบ้านผู้ช่วยรรณนา ถึงบ้านหนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

ณัฐวัช เพชรประกอบ
(ณัฐวัช เพชรประกอบ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธมกร สร้อยทอง
(ธมกร สร้อยทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุภาวดี คลังตระกูล
(สุภาวดี คลังตระกูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง